
Drammen Bandy 
 

Styrets beretning for sesongen 2024/25 
Hovedstyret har bestått av: 

Julie Nålby, leder & arrangementsansvarlig 

Jens Petter Farnes, sportslig leder 

Katrine Hordvik Wilhelmsen, sekretær og kiosk ansvarlig 

Thomas Ramberg, markedsansvarlig                                                                 Sann Lidenskap 

Rune Jahnsen, styremedlem & kampinformatør. 

Maren Grepperud, vara rep til styret 

Per Torolf Løstegård, vara rep til styret/fram til januar 2025 

 

Vi har også hatt flere undergrupper som har bestått av: 

 

Markedskomite Leder Thomas Ramberg, Kjetil Mørch, Rune Stærkeby, Bjørnar Dynge, 

Marius Undersrud, Nils Aulie og Jan Arne Hansen. De jobber utrettelig med å skaffe viktige 

og gode sponsorer til klubben. Og gjør en veldig god jobb. 

 

Programkomite Veronica Nålby og Gerd Marit Skjærvik Håkonsen gjorde som vanlig en flott 

jobb med programbladet. Som ble veldig bra, og er en veldig viktig inntektskilde.                                                                                   

 

Streamingkomite Bjørnar Dynge, Christian Bye Møller og Nils Aulie med gode hjelpere har 

gjort en god og viktig jobb med streaming. Og med stadig utvikling så blir det meget gode tv 

sendinger. 

 

Drammen Bandy har ved årsskiftet 215 registrerte og betalende medlemmer, hvorav 115 er 

aktive i inneværende sesong (fordelt på 17 kvinner og 98 menn). 70 av de aktive er under 20 

år (fordelt på 12 kvinner og 58 menn). 

 

Lagenes innsats: (se også lagenes egne beretninger) 

A-laget: 

Det var en sulten og motivert spillergruppe som møtte opp på trening i starten av mai. Alle 

rundt laget forstod fort at gutta var klare til å legge ned jobben som må til for å sikre seg en ny 

finaleplass. Det meste gikk på skinner frem til gutta kom tilbake fra sommerferien. Da 

opplevde vi både mye sykdom og flere skader som strakk seg frem til seriestart. Det positive 

med denne situasjonen var at flere unge spillere i klubben fikk sjansen til å være med på både 

istreninger og debutere i kamp for A-laget. Alle rundt laget forstod tidlig at vi ikke kunne forvente 

samme resultater i starten av sesongen som fjoråret. Laget gikk på noen kanskje uventede tap før jul, 

men etter jul var vi et av formlagene i serien. Spesielt må vil få lov å trekke frem bortekampen mot 

Ready på Frogner stadion som et høydepunkt. Det var vår beste forsvarskamp så langt i sesongen og 

endte med en 3-1 seier til Drammen. Etter den kampen forstod nok flere som følger med på bandy at 

Drammen også denne sesongen var et lag å regne med. Vi endte til slutt på en 2. plass i serien. Det var 

viktig med tanke på hjemmebanefordelen i sluttspillet. I kvartfinalen som spilles best av fem kamper 

trakk vi Solberg. Der viste vi at vi var et hakk bedre enn våre naboer og vant tre strake kamper. I 

semifinalen var det Røa som stod på andre banehalvdel. Det endte også her med 3 strake seire til 

Drammen. Den andre semifinalen ble spilt mellom Stabæk og Ready. Her avgjorde Ready i den fjerde 

kampen.  

Det var et sykt bra trøkk som møtte lagene når de entret isen på plassen under NM finalen. Drammens 

supportere hadde møtt opp i hopetall og viste tydelig at de var klare for å gjøre alt for å støtte laget. 

Det var en jevn førsteomgang hvor vi tok ledelsen 1-0 som også stod seg til pause. Vi fikk en 

kanonstart på 2. omgang, og allerede etter 1 minutt økte vi ledelsen til 2-0. Etter det målet får vi 

gradvis bedre og bedre kontroll på Ready, og vi vinner til slutt 4-0. Publikum stormer isen når 

dommeren blåser av kampen. Alle vil være med på å feire klubbens første NM-gull. Støtteapparatet, 

spillere, sponsorer og supportere feirer gullet på Marienlyst stadion når de kommer tilbake til 

Drammen.  
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Damelaget 

Vi startet sesongen med ny trener, som er en omstilling for laget. På første spillermøte i mai 

ble det ikke snakket om målsetninger for sesongen, men utvikling av spillergruppa og laget, 

og hvilke muligheter som ligger i det.  

Det inkluderte en litt mer langsiktig målsetning om å utvikle hele spillergruppen, slik at vi 

som lag skulle utvikle oss og kjempe om plasseringer, og samtidig utvikle de individuelle 

spillerne innenfor de rammene som spilleren har.  

Det har vært ekstremt gøy å se spillerne omfavne nye posisjoner, og utvikle seg gjennom hele 

sesongen. Utfordringen ble tatt på strak arm av samtlige.  

Vi har spilt i både Dameserien (10 kamper) og i Østlandsserien (3 kamper) denne sesongen. 

Det ble 3 kamper med knepent ett-måls tap, noen kamper med store tap, og ellers ganske 

jevnt. Generelt sett i Dameserien i år har det vært ekstremt jevnt over hele tabellen.   

Vi ender på 5. plass i Dameserien, og 4. plass i Østlandsserien.  

Gjennom sesongen har vi jobbet mye med posisjoner og samspill, i tillegg til grunnleggende 

teknikk- og ferdighetstrening.  

Denne sesongen har det vært avviklet både VM for U17 og Damer, og vi har hatt flere spillere 

på lagene.  

 

Rekrutt:  

Vi valgte også i denne sesongen og stille med et rekruttlag selv om vi visste at spillerstallen er 

tynn. Laget er en viktig arena for spillere som er for gammel for juniorlaget, samt yngre 

spillere som trenger å få kamptrening på en mer voksen arena.  

Den tynne stallen gjør at vi i enkelte kamper kun har stilt med 12 spillere i kamptroppen. 

Dette har spillerne tatt som en positiv utfordring, så stor takk til spillerne.  

Vi endte på 2. plass i seriespillet med like mange poeng (10 p) som Ready som vant 

seriespillet. Det var med totalt 8 lag i serien. Etter jul ble serien splittet i en A og en B-gruppe. 

De 4 beste lagene i seriespillet havnet i A-gruppe.  

Vi har benyttet 31 ulike spillere på rekruttlaget denne sesongen. 17 av disse spillerne er 

spillere med kontrakt med herre elitelaget. Det betyr at mange unge spillere får kjenne litt på 

hvor nivået til de beste spillerne i klubben ligger.  

 

Jr. laget:  

Juniorlaget har bestått av 16 dedikerte spillere, som har vist imponerende lagånd og innsats 

gjennom hele sesongen. 

Sesongen 2024/25 startet bra med høyt oppmøte på barmarkstreningene, noe som satte en 

positiv standard for sesongen. Tradisjonen tro dro vi på klubbtur til Sverige, denne gangen 

med trening i Vänersborg. Det ble en fantastisk opplevelse for alle, og spesielt for mange av 

juniorene som fikk muligheten til å spille sammen med A-laget i en treningskamp mot 

Ullevål. Drammen vant kampen, og juniorene fikk en smakebit på seiersfølelsen. 

Etter en rekke jevne kamper landet vi på en sterk 3. plass i serien. Hele fem av våre spillere – 

(Simen Farnes, Andreas Blom, Andreas Dynge, Nicolai Aulie og Linus Westerbeg-Heltne) – 

har kontrakt med A-laget. De var med i eliteserien frem til NM-gullet for herrer. Vi er utrolig 

stolte av deres innsats og utvikling. Vi vil også trekke frem Tias Gran Marsteen og Jakob 

Rennehvammen, som begge har fått muligheten til å spille kamper for A-laget. Deres 

erfaringer på høyeste nivå er både en inspirasjon for laget og et vitnesbyrd om den sterke 

utviklingen på juniorlaget. 

Vi avslutter sesongen på hockey rink frem mot sommeren. Drammen Bandy har vist at vi 

håndterer både seier og tap med et smil og ser frem til nye utfordringer og flere seire. Vi 

takker spillerne, trenerne og støtteapparatet for fantastisk innsats og gleder oss til en ny 

sesong. 
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Guttelag:  

Vi startet opp sesongen med barmarkstrening 2 ganger i uken med ny trener for året: Andrè 

Mila! Han har hatt ansvar for både Gutt og Junior, og spillerne har satt pris på å ha en ekstern 

trener for første gang. Oppmøte på disse treningen var litt varierende da en del av gutta kjørte 

for fullt i fotball sesongen. Vi fikk også en ny 2009-keeper i Nilas Enger Andersen som ble 

tatt godt imot så nå har vi keepere i alle lag - de må vi og klubben ta godt vare på! 

Kick-off turen til Trollhättan med resten av Drammen Bandy-lagene var en suksess, med bra 

økter sammen med juniorlaget og en treningskamp mot ett svensk lag.  

I NM- og kretsserien fortsatte vi det ujevne spillet, så det ble mange tette kamper med 

kjempegod innsats av gjengen, men dessverre endte de færreste kampene i vår favør.  Likevel 

kom vi oss helt frem til kvartfinale der Ready/Røa ble for sterke.  

Vi har i sesongen hatt strålende oppmøte på istreningene og har trent 3-4 ganger i uken med 

junior. Flere SMG spillere fått hospitere opp i både cup- og seriespill 

Denne sesongen så har vi også hatt en spiller, Jakob Møller Haggerty, som var med 

Storbritannia i B-VM i Sverige, og han fikk notert en scoring, noe som er gøy       

 

 

Smågutt 1 og 2:  

Drammen Bandy Smågutt har sesongen 2024/25 bestått av 28 spillere derav 12 gutter født 

2010 og 17 gutter født 2011.  

Trenerteamet har bestått av 6 ivrige foreldre som har samarbeidet meget godt om treninger, 

kamper og cuper for de to lagene gjennom sesongen. Naturligvis godt akkompagnert av Jørni! 

Det var jevnt over godt oppmøte under forsesongen, tatt i betraktning at 27 av 28 var opptatt 

med fotball til langt utpå høsten. Vi savner et fast tilholdssted og faste treningstider frem til 

isen ligger på Marienlyst.  Det gode Drammen Bandy miljøet vi opplever på Marienlyst fra 

november til tidlig mars er dessverre fraværende fra mars til november.  

En viktig del av sesongforberedelsene var å få gutta til å føle at de tilhørte en felles 

treningsgruppe på tvers av årsklassene. Klubbturen til Trollhättan var i så måte en glimrende 

mulighet til å starte nettopp det arbeidet. Vi reiste 17 spillere og fem ledere fra Smågutt. 

Turen ble benyttet til teambuilding, teori, sosialt samvær og ikke minst fire fantastiske økter 

på is. Med buss og hotellopphold, samt trening og bespisning i flotte Vänersborg Arena fikk 

gutta for en stakket stund oppleve hvordan det er å være bandyspiller på heltid. Turen ble 

avsluttet med en jevn og fin kamp mot Drammen Bandys damelag. En kamp som samtidig 

gav oss gode indikasjoner på hva vi hadde å jobbe med fremover. 

Inkludering og samhold har vært viktig for oss.  

DB Smågutt er spillere fra to årsklasser, men også en spillergruppe tilhørende ikke mindre 

enn 7 ungdomsskoler med fotballspillere fra 7 ulike fotballklubber og enda flere fotballag 

Hospitering, vi har hatt et godt samarbeid med guttelaget. Hele 8 av de 12 andre års 

småguttspillerne har fått prøve seg på guttelaget gjennom sesongen. Tilbakemeldingene fra 

guttelaget er at de har klart seg meget godt og våre gutter har satt stor pris på å få testet seg på 

et høyere nivå. 

Vi ønsker oss et enda tettere samarbeid mellom lagene kommende sesong slik at hospitering 

på trening og kamp kan settes i system. 

Vi har nå tatt en velfortjent bandy-pause, men jobber samtidig med en målsetning om få til 

samlinger også på denne siden av sommerferien slik at pausen ikke blir fullt så lang som før 

og at de respektive spillergruppene får samhold og felles økter også utenfor is-sesongen. 
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Old-Boys: 

Det var knyttet store forventninger til Old Boys lagets andre sesong ettersom debutsesongen 

endte med en noe overraskende NM finale. 

Det gikk dessverre ikke helt slik vi håpet på og det ble denne sesongen bråstopp i semifinalen 

mot et meget kynisk og tøft Ullevål lag.  

Vi kan vel si at vi startet sesongen godt, men at det dessverre ikke holdt helt ut. 

Treninger har det dessverre blitt for lite av denne sesongen.  Det ble kun med noen sporadiske 

innebandy økter i Ørenhallen før isen kom.  

Når isen kom, var de tildelte treningstidene på Øren dessverre dagen før kamp. Det passer litt 

dårlig av flere årsaker. Den viktigste er nok at gamle kropper trenger restitusjon og kan derfor 

ikke spille kamp dagen etter trening. 

I sum er det denne sesongen blitt for få økter og for lite timer på isen. Vi må nok legge litt 

mer i potten. 

Vi får sammen legge en god plan for hvordan vi skal få til et noe høyere aktivitetsnivå 

kommende sesong. 

 

Veteran: 

Veteranlaget startet opp, som vanlig, med treningene i november der kjente og kjære gutter 

møtte opp. En positiv endring denne gangen var at vi fikk med oss tre nye gutter, der en er ett 

opprykk fra Oldboys laget, Øystein T, mens to andre, Kjetil R og Christian B.M, er 

bandypappaer som nå har tid og alder inne for veteranlaget.  

Av 17 spillere som inviteres til trening er det gjerne ett oppmøte på mellom 8-12. Det er 11 

stk. av disse som er registrert for å spille seriekamper.   

Da vår faste dommer Anders ikke hadde anledning til å dømme våre kamper denne sesongen 

har vi benyttet ungdommen Aksel Flatås Rosef fra DB.  

Det er et godt samhold i laget der humør og spilleglede står i fokus hos alle. Veteranlaget er 

godt fornøyde med ny god belysning og ett svært godt samarbeid med banemannskapet på 

Marienlyst ved både trening og hjemmekamp.  

Vi ser frem til en ny sesong i 25-26, som vi har store forventninger til om vi disponerer de 

samme spillerne som for denne sesongen.   

 

Administrasjon 

Styret har avholdt fysiske månedlige møter i tillegg til korrespondanse på e-post. Har hatt 3 

møter med samarbeidslag, sportslige møter, og dialog med klubbene på tlf og e-post. Et styre 

som jobber godt.  

 

Sports Arrangement  

Drammen Bandy Junior Cup:  

Den 18 «utvidete» JR-cup på Marienlyst (Romjuls Cup) samlet denne gangen 6 lag. Og var en 

strålende turnering. Finalen i årets cup ble spilt mellom NTNUI, som vant, og U19.  

U17 vant bronsekampen. 

 

Representasjoner 2024/2025 

VM spillere 

Herrer A-lag: Oliver Hereta, Mathias Farnes, Stian Stærkeby, Thomas Stærkeby, Marius 

Mørch Andersen, Johan Mørch Andersen og Jonas Røine 

Damer: Lene Aamodt 

Herrer U 19: Andreas Dynge 

Jenter U17 Juliane Kortvedt, Mina Strand Idal, Linnea Lislott 
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Øvrige representasjoner: 

Vibeke Raaen: Varamedlem BBK 

Jan Rockstad: Leder av valg komiteen NBF Bandyseksjonen.  

Julie Nålby: Medlem i NBF seksjonsstyret. Leder av valgkomiteen BBK. Medlem av 

valgkomiteen NEB. Medlem av valgkomiteen DIR.  

 

 

Økonomi: 

Vi har et årsregnskap for 2024 som viser et overskudd på kroner 26.046 mot et overskudd på 

kroner 19.872 i 2023. Sesongregnskapet 2024-2025 viser et (foreløpig) overskudd på kroner 

59.290.  

Egenkapitalen er fortsatt i bedring og er kroner 340.813 ved årsskiftet og likviditeten er 

tilfredsstillende, men det jobbes med å kunne bygge begge deler videre opp for å stå imot 

dårligere tider eller uforutsette hendelser.   

 

 

 

 

Fremtiden: 

•      Økonomisk plan: Vi må lage en plan på hvordan vi kan få flere inntektskilder 

(støtteordninger, sponsorer og dugnader). Dette er avgjørende for å øke 

aktivitetsnivået i klubben.  

•      Utvikling av trenere: Det er en stor mangel på trenere med bandykompetanse. 

Klubben må lage en plan på hvordan de selv kan indentifisere trenertalenter og gjøre 

det attraktivt for dem å satse på en trenerkarriere i klubben.  

•      Revidere sportsplanen: Det må settes ned en gruppe som tar ansvaret for å revidere 

sportsplanen i klubben.    

• Keeperutvikling: Å gjøre det attraktivt å satse som keeper er nøkkelen. En dedikert 

ressurs for keepere kan bidra til å forbedre deres ferdigheter og motivasjon. 

• Dommerrekruttering: Å få flere dommere er avgjørende for å opprettholde et godt 

dommermiljø. 

 

 

Drammen. april 2025  

  

 

 

Julie Nålby                               Jens Petter Farnes                     Thomas Ramberg                                       

Leder Drammen Bandy                            Sportslig leder                           Markedsansvarlig       

 

 

Katrine Hordvik Wilhelmsen                   Rune Harald Jahnsen                                          

Sekretær                                                   Styremedlem 

 

 

Maren Grepperud                               Per Torolf Løstegård                                                    

Vara representant                                     Vara representant                  


